5 Martii 1811  
Baptizatus est Anna Eliabeth  
filiam Marjini Glap et Elisabeth  
Hoornan; Suscepit Michael  
Holders matris est eodem die  
quod testantur Pater et Swaen  
van Nict Patelis

10 Martii 1811  
Baptizatus est Johannes filius  
Adriani de Man et Johanna  
van Holsdingen Suscepit Jacobus  
de Man matris est eodem die  
quod testantur Pater et Lena  
Post. Oudewater

eodem die 1811  
Baptizatus est Antonius  
filius Gerardi van Drukelan  
et Anna van Duuran; Suscepit  
Aaltje van Duuran matris est  
eodem die quod testantur Pater  
Lyze Koppers. Lindschoten

30 Martii 1811  
Baptizatus est Hubertus filius  
Leonardi Parreveld et Helena  
van der Wal; Suscepit Aletta  
van der Veer matris est eodem  
die quod testantur Pater et  
Aeffie van der wal Oudewater

21 Martii 1811  
Baptizatus est Baelijes filia  
Wilhelmi van der Kroef et  
Maria Okkersje; Suscepit  
Joos van der Kroef matris est  
prieder quod testantur Pater et  
Aaltje Stelling Lindschoten

eodem die 1811  
Baptizatus est Johannes filius  
Abrahami Westerbeek catholici  
et Elisabetha van Oudenbla  
Suscepit Albertus Prosvender  
natus est eodem die quod test  
antur ~~Pater~~ <sup>Jans</sup> ~~et~~ Emerentiana  
Stelling Oudewater

2 Aprilis 1811  
Baptizata est Lyze filia  
Gerardi Biermaas et Wilhel  
ma Blommenstijn Suscepit  
Haybert van Blakland matris est  
eodem die quod testantur Pater  
et Jennijia van het Lam  
Lindschoten

6 Aprilis 1811  
Baptizata est Johanna filia  
Cornelis de Jong et Gyzje Blauwe  
Suscepit Jennijia Treuwijk  
matris est eodem die quod testantur  
Pater et Aeltje Stelling  
Lindschoten

18 Aprilis 1811  
Baptizatus est Cornelius filius  
Cornelis Vooren et Maria  
van Hoijningen; Suscepit Gerrit  
Vooren matris est eodem die quod  
testantur Pater et Moerje Theor  
Oudewater

22 Aprilis 1811  
Baptizatus est Cornelius filius  
Cornelis van der Maat et Janneke  
van Prosjam Suscepit Jacobus  
van der Maat matris est prieder  
quod testantur Pater et D. K. van  
van Prosjam Snellerwaard

8 Maji 1811

122

Baptizatus est Joas Adriaans, filius Adriaan Meekes et Elisabethae van der Meuzen. Suscepit Cornelis van der Meuzen. natus est eodem die, quod testantur Pater et Anna Maria van Loon.

Oldewater

9 Maji 1811

Baptizata est Joanna filia Joannis van de Vlist et Mariae Helman. Suscepit Maria van de Vlist. nata est eodem die, quod testantur Pater et Suscipit

Hoorn

9 Maji 1811

Baptizata est Jannigje filia Antonii Rijckelyst, huyzen et Cornelia Spruijt. Suscepit Anni-gie Jan Leusen. nata est eodem die, quod testantur Pater et Joannal de Kuyser

Heerendorp

10 Maji 1811

Baptizatus est Fredericus filius Antonii van Schaik et Jannigje Knuijff. Suscepit Gerrit van Schaik. natus est eodem die, quod testantur Pater et Theet van der Meuzen

Langewoij

13 Maji 1811

Baptizatus est Leonardus filius Cornelii van der Wal et Mariae van Boijen. Suscepit Joas van Boijen. natus est eodem die, quod testantur Pater et Juaantje de Haerdyker

Willeschop

15 Maji 1811

123

Baptizatus est Joas filius Boerent Stueker et Joannae van der Weij. Suscepit Willempe Grod. natus est eodem die, quod testantur de Jong et Annigje Driemp Gestentur

Goverwelle

20 Maji 1811

Baptizata est Maria filia Antonii Starckawel et Adriaana Maria. Suscepit Elisabetha Langerak. nata est eodem die, quod testantur Pater et Suscepit

Goverwelle

7 Junii 1811

Baptizatus est Adriaanus filius Adriaani van de Vlist et Gerrigje de Vos. Suscepit Lena van de Vlist. natus est eodem die, quod testantur Pater et Suscipit

Oldewater

9 Junii 1811

Baptizatus est Adriaanus filius Wilhelmi van der Wal et Adriaana van Agthooven. Suscepit Suzora van der Wal. natus est eodem die, quod testantur Pater et Jannigje van Agthooven

Lindshoote

15 Junii 1811

Baptizatus est Joas filius Henrici Lobbe et Hendrina de Vrijenboom. Suscepit Cornelius de Vrijenboom. natus est eodem die, quod testantur Pater et Suscipit

Oldewater

16 Junii 1811

Baptizatus est Walterus filius  
Danielis Quakke et Elisabethae  
Hessingh. Suscepit Maria  
Godefridus natus est eodem  
die quod testantur Pater  
et Haasze Seeger  
Goverwelle

24 Junii 1811

Sub conditione  
Baptizatus est Joannis Joannes  
filius Joannis Stoukrop et  
Annigie de Vos. Suscepit  
Merzie Stoukrop natus est  
eodem die quod testantur  
Pater et Aeltje Overbeek  
Honkrop

27 Junii 1811

Sub conditione  
Baptizata est Cornelia filia  
Henrici Spruijt et Petronella  
de Vos. Suscepit Merzie Steen-  
Kaamer natus est eodem die  
quod testantur Pater et Suscep-  
trix  
Gosendaal

28 Junii 1811

Sub conditione  
Baptizatus est Henricus filius  
Henrici Compier et Aeltje  
Hoovelinger. Suscepit Maria  
Compier natus est pridie quod  
testantur Pater et Annigie  
Compier  
Die menbroek

28 Junii 1811

Baptizata est Sophia filia  
Cornelii Blokland et Cathari-  
nino Patix. Suscepit Joan-  
nes van Linsen natus est  
eodem die quod testantur Pater  
et Annigie Herbers  
Godewaater

6 Julii 1811

125  
Baptizata est Adriana filia  
Cornelii Schinkel et Gyze  
Troswyk. Suscepit Anna  
Stroever natus est eodem die quod  
testantur Pater et Susceptra  
Linschooten

6 Julii 1811

Baptizata est Maria filia  
Nicolai Verhaek et Mariae  
Verhaeken. Suscepit Maria  
Verhaek natus est eodem die  
quod testantur Pater et  
Susceptra  
Linschooten

7 Julii 1811

Baptizata est Johanna  
filia Petrus Tibbe et Johan-  
nae Pleyers. Suscepit Gyze  
Oosterdijk natus est eodem die  
quod testantur Pater et  
Susceptra  
Willeschop

9 Julii 1811

Baptizatus est Jacobus  
filius Aria de Vos et Mariae  
van Dam. Suscepit  
Droom van Dam natus est  
12 Julii quod testantur Pater  
et Lucretia Beusekom  
Honkrop

20 Julii 1811

38  
Baptizatus est Joannes  
filius Joannis Langeraek  
et Hoffia Rietveld. Suscepit  
Antonius Rietveld natus est  
eodem die quod testantur  
Pater et Elisabetha Lange-  
raek  
Willeschop

26 Julii 1811

Baptizata est Maria, filia  
Haurici Bronzer et Johanna  
Hoogendoorn, <sup>Matthaei</sup> suscipit  
Jannizie Bronzer nata est  
18 Julii, quod testantur Pater  
et Offie Van der Wel  
aan de Pol af

1 Augusti 1811

Baptizata est Cornelia, filia  
Arie Blom et Maria van  
Vliet, suscipit Cornelia  
van Vliet nata est eodem  
die quod testantur Pater et  
Jannizie van Vliet  
Lindeschoten

21 Augusti 1811. Sub conditione

Baptizatus est Cornelius, filius  
Hermani Hozenes et Ger-  
trudis de Ruwe, suscipit  
maria Hozenes, natus est  
eodem die quod testantur  
Pater et suscipit

Hekendorp

23 Augusti 1811 Sub conditione  
Baptizatus est Cornelius, filius  
Cornelii Stoltiland et Helene  
de Waal, suscipit Maria de  
Waal, natus est eodem die quod  
testantur Jannizie Voortkerk  
et Cornelia Goorenk  
Oudewater

28 Augusti 1811

Baptizatus est Marinus, filius  
Cornelii Compier et Annae  
Tay, suscipit Cornelius Tay  
nata est eodem die, quod testan-  
tur Pater et Geortje Dooren  
Quijgerwij

eodem die

Baptizatus est Gerardus <sup>1211</sup>  
Jansz, filius Bartolomei Doorp-  
mans et Lyza van Dooren,  
suscepit Jans Doornmans, natus  
est eodem die quod testantur  
Pater et Elisabeth Hooman  
Ratelis

26 Augusti 1811

Baptizata est Jannizie, filia  
Arie Vermeij et Agathae van  
Vliet, suscipit Jannizie van  
Vliet nata est eodem die, quod  
testantur Pater et Johanna  
Vermeij. Oudewater

4 Septembris 1811

Baptizatus est Wilhelmus  
Antonius, filius Arie Aen-  
bergen et Mariae Oosterom  
suscepit Jannizie van Engels  
natus est eodem die, quod  
testantur Pater et suscipit

Oudewater

6 Septembris 1811

Baptizatus est Cornelius, filius  
Theunis Boon et Mariae  
de Korte, suscipit Cornelia  
de Korte, natus est eodem die,  
quod testantur Pater et  
servantur de Buror.

Polbrack

21 Septembris 1811

Baptizatus est Adrianus,  
filius Cornelii De Reyk et  
Mariae de Ruwe, suscipit  
Gertrudis de Ruwe, natus  
est eodem die, quod testantur  
Pater et suscipit

Hekendorp

25 Septembris 1811

Baptizatus est Cornelius filius  
Jacobi Schaanderwaerd et  
Mariae Baet suscepit Annij  
gia van Kras nata est eodem  
die, quod testantur Pater et  
Mater van der Vlist  
Heikendorp

13 Octobris 1811

Baptizatus est Joas filius  
Wilhelmi Berckelo et Gertrudis  
Mietveld, suscepit Thaisje Ker-  
gee, natus est eodem die quod  
testantur Pater et Susciptrix  
Goverwelle

23 Octobris 1811

Baptizatus est Wilhelmus filius  
Henrici Koops et Annae van  
der Werf suscepit Stijntje  
van der Werf, natus est pridie  
quod testantur Pater et Gammijie  
van den Brink Papetrop

27 Octobris 1811

Baptizatus est Cornelius filius  
Jacobi Verzeer et Mariae Gaes  
suscepit Elisabeth Goets, natus  
est eodem die quod testantur  
Pater et Maria Baet  
Heikendorp

29 Octobris 1811

Baptizata est Gammijie filia  
Antonii Raasbergen et  
Lijze Inel suscepit wijntje  
Raasbergen, natus est eodem  
die, quod testantur Pater et  
Gammijie de Graezen  
Willeschrop

31 Octobris 1811 sub conditione  
Baptizatus est formalis filius  
Cornelii Voort et Mariae  
Bardie, suscepit Gammijie  
Voort, natus est eodem die  
quod testantur Pater et Susciptrix  
Oudewater

21 Novembris 1811

Baptizata est Maria filia  
Gerardi Hondyck et Sophiae  
Hompik, suscepit Gammijie  
Hondyck, natus est pridie quod  
testantur Pater et Geartje Hondyck  
Bruggewijpe

23 Novembris 1811

Baptizata est Gertrudis filia  
Andree Goosjen et Aeltje  
van Eyk, suscepit Helena  
van Eyk, natus est pridie quod  
testantur Pater et Aeltje de Lange  
Honkoop

28 Novembris 1811

Baptizata est Emmijie filia  
Arie Odijk et Lijfe van den  
Hoffel, suscepit Maria Hulst, natus  
est eodem die, quod testantur  
Pater et Meliana van Stijthoven  
Lindshooken

29 Novembris 1811

Baptizata est Gertrudis filia  
Antonii Dietveldt et Dorthea de  
Korte, suscepit Cornelius de Korte  
natus est eodem die, quod testantur  
Pater et Theuntje Dietveldt  
Roosendaal

5 Decembris 1811

Baptizatus est Arie filius  
Wilhelmi Bon et Aeltje  
van Burger, suscepit Lijze de  
Lange, natus est eodem die  
quod testantur Pater et Susciptrix  
Beuschaam Honkoop

8 Decembris 1811

Baptizatus est Gerardus filius  
Cornelii van Dobren et Catharinae  
Wesswijf, suscepit Lijze van  
Dobren, natus est pridie quod  
testantur Pater et Johanna van  
der Lee

Polstraack

14 Decembris 1811

Baptizata est Anna filia  
Johannis Aylman et Sophiae van  
Sling, suscepit Nicolaus van  
der Pol, natus est eodem die  
quod testantur Pater et Johanna  
van Slooyens

Willeschop

18 Decembris 1811

Baptizata est Maria filia  
Petri van der Kley et Mariae  
Nicolae, suscepit Wilhelmus  
van der Kley, natus est eodem  
die quod testantur Pater et Hen-  
drickje van der Kley.

Hontkoop.

19 Decembris 1811

Baptizatus est Johannes filius  
Johannis van Vliet et Emmeijie  
Vogers, suscepit Cornelius van  
Vliet, natus est pridie quod tes-  
tantur Pater et Susceptrix.

Mellevaard.

27 Decembris 1811

Baptizata est Susanna filia  
Cornelii van Ghat et Althea  
Pruhaek, suscepit Antonia  
van Ghat, natus est eodem die  
quod testantur Pater et Susceptrix.

Grosendaal